informações bimestrais ao TCE-TO, através do SICAP-Contábil e 

elaboração do balanço de ordenador e consolidado de 2026 com 

transmissão ao TCE-TO, através do SICAP – Contábil em 

demandas da Câmara Municipal de Buriti do Tocantins/TO, no 

valor global de R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais) em 13 

(treze) parcelas de R$ 8.000.00 (oito mil reais), durante os meses 

de janeiro/2026 a dezembro/2026. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

[...]

Dom Orione, S/N Centro, Nazaré – TO, representada pela Sr.ª 

RAUANA VANESSA SALES DA COSTA, pessoa física, 

brasileira, casada, advogada, residente na Rua Novo Horizonte, 

1001, Centro, na cidade de Buriti do Tocantins - TO, no valor 

global R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais) e a 

serem pagos em doze parcelas no valor de R$ 7.800,00 (sete mil e 

oitocentos reais). para a prestação dos serviços técnicos 

profissionais especializados relativos ao patrocínio ou defesa de 

causas judiciais ou administrativas em demandas da câmara 

municipal, durante os meses de janeiro de 2026 a dezembro de 

2026.